DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 14/2018 – São Paulo, sexta-feira, 19 de janeiro de 2018

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - TRF

DIVISÃO DE PRECATÓRIOS

EXPEDIENTE nº 03/2018-RPDP

PROC. : 2016.0193511  PRC Eletr.  Proc.: 0011083-54.2009.4.03.6183

Data Protocol : 10/11/2016  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2016.0000701R

Processo SEI : 0001946-14.2018.4.03.8000

PARTE A : FRANCISCO MAIELLARO

REQTE : MOURA E DAGNON SOCIEDADE DE ADVOGADOS

ADV : SP151699  JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS

ADV : SP147837  MAURICIO ANTONIO DAGNON

RECDO : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 2ª VARA PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no Expediente
Eletrônico SEI Nº 0001946-14.2018.4.03.8000:

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2018     1/7

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no artigo 21 da Resolução nº 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, publicada em
09/10/2017, oficie-se ao Juízo da execução, encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição de protocolo nº 2018.003294-OF/UFEP, para ciência e
providências cabíveis.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

PROC. : 2017.0094199  PRC Eletr.  Proc.: 0008285-28.2006.4.03.6183

Data Protocol : 26/05/2017  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2017.0000037R

Processo SEI : 0001947-96.2018.4.03.8000

PARTE A : MARIA LUCIA ALVES DE OLIVEIRA

REQTE : MOURA E DAGNON SOCIEDADE DE ADVOGADOS

ADV : SP151699  JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS

ADV : SP147837  MAURICIO ANTONIO DAGNON

RECDO : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 9ª VARA PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no Expediente
Eletrônico SEI Nº 0001947-96.2018.4.03.8000:

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no artigo 21 da Resolução nº 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, publicada em
09/10/2017, oficie-se ao Juízo da execução, encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição de protocolo nº 2018.003301-PETI/UFEP, para
ciência e providências cabíveis.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente
DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2018     2/7

TRF 3ª Região"

PROC. : 2017.0098319  PRC Eletr.  Proc.: 0006921-55.2005.4.03.6183

Data Protocol : 31/05/2017  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2017.0000153R

Processo SEI : 0001948-81.2018.4.03.8000

PARTE A : SERGIO PAULINO

REQTE : MOURA E DAGNON SOCIEDADE DE ADVOGADOS

ADV : SP151699  JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS

ADV : SP147837  MAURICIO ANTONIO DAGNON

RECDO : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 8ª VARA PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no Expediente
Eletrônico SEI Nº 0001948-81.2018.4.03.8000:

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no artigo 21 da Resolução nº 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, publicada em
09/10/2017, oficie-se ao Juízo da execução, encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição de protocolo nº 2018.003307-PETI/UFEP, para
ciência e providências cabíveis.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

PROC. : 2017.0108441  PRC Eletr.  Proc.: 0005947-18.2005.4.03.6183

Data Protocol : 12/06/2017  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2017.0032610R

Processo SEI : 0001949-66.2018.4.03.8000

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2018     3/7

PARTE A : ONOFRE FERNANDES DE OLIVEIRA

REQTE : MOURA E DAGNON SOCIEDADE DE ADVOGADOS

ADV : SP151699  JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS

ADV : SP147837  MAURICIO ANTONIO DAGNON

RECDO : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 2ª VARA PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no Expediente
Eletrônico SEI Nº 0001949-66.2018.4.03.8000:

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no artigo 21 da Resolução nº 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, publicada em
09/10/2017, oficie-se ao Juízo da execução, encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição de protocolo nº 2018.003299-PETI/UFEP, para
ciência e providências cabíveis.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

PROC. : 2017.0113951  PRC Eletr.  Proc.: 0003248-49.2008.4.03.6183

Data Protocol : 20/06/2017  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2017.0026324R

Processo SEI : 0001951-36.2018.4.03.8000

PARTE A : ALTINO BATISTA DE ASSIS

REQTE : JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS

ADV : SP151699  JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS

ADV : SP147837  MAURICIO ANTONIO DAGNON

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2018     4/7

RECDO : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 4ª VARA PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no Expediente
Eletrônico SEI Nº 0001951-36.2018.4.03.8000:

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no artigo 21 da Resolução nº 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, publicada em
09/10/2017, oficie-se ao Juízo da execução, encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição de protocolo nº 2018.003305-PETI/UFEP, para
ciência e providências cabíveis.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

PROC. : 2017.0122093  PRC Eletr.  Proc.: 0002684-75.2005.4.03.6183

Data Protocol : 26/06/2017  OFÍCIO REQUISITÓRIO Nº 2017.0033013R

Processo SEI : 0001952-21.2018.4.03.8000

PARTE A : LUIZ CARLOS FRANZOTTI

REQTE : MOURA E DAGNON SOCIEDADE DE ADVOGADOS

ADV : SP151699  JOSÉ ALBERTO MOURA DOS SANTOS

ADV : SP147837  MAURICIO ANTONIO DAGNON

RECDO : Instituto Nacional do Seguro Social - INSS

ADV : SP000030  HERMES ARRAIS ALENCAR

DEPREC : JUIZO FEDERAL DA 6ª VARA PREVIDENCIÁRIA DE SÃO PAULO SP

RELATOR : DES. FED. PRESIDENTE/PRESIDÊNCIA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2018     5/7

A Excelentíssima Senhora Desembargadora Federal, CECÍLIA MARCONDES, Presidente do Tribunal Regional Federal da 3ª Região, exarou o seguinte despacho no Expediente
Eletrônico SEI Nº 0001952-21.2018.4.03.8000:

"Tendo em vista a informação retro, e considerando-se o disposto no artigo 21 da Resolução nº 458, de 04 de outubro de 2017, do Conselho da Justiça Federal, publicada em
09/10/2017, oficie-se ao Juízo da execução, encaminhando-lhe cópia desta decisão, da informação em referência e da petição de protocolo nº 2018.003297-PETI/UFEP, para
ciência e providências cabíveis.

Publique-se.

Após, arquive-se o presente expediente.

São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

CECÍLIA MARCONDES

Desembargadora Federal Presidente

TRF 3ª Região"

SUBSECRETARIA DA 1ª TURMA

PAUTA DE JULGAMENTOS - ADITAMENTO

Determino a inclusão dos processos abaixo relacionados na Pauta de Julgamentos do dia 6 de fevereiro de 2018, TERÇA-FEIRA, às 14:00 horas, podendo, entretanto, nessa mesma
Sessão ou Sessões subsequentes, ser julgados os processos adiados ou constantes de Pautas já publicadas.

         00278 Ap          1969879  0000806-21.2005.4.03.6182                 SP

               RELATOR   : JUIZ CONV RENATO BECHO

               APTE      : VIPLAN VIACAO PLANALTO LTDA e outros(as)

               ADV       : SP217472  CARLOS CAMPANHÃ

               APTE      : BRAMIND BRASIL MINERACAO IND/ E COM/ LTDA e outro(a)

               ADV       : SP232503  DANIELA FERREIRA DOS SANTOS

               APTE      : ARAES AGRO PASTORIL LTDA e outros(as)

               ADV       : SP112754  MARA LIDIA SALGADO DE FREITAS

               APDO(A)   : Uniao Federal (FAZENDA NACIONAL)

               ADV       : SP000005  MARLY MILOCA DA CAMARA GOUVEIA E AFONSO GRISI NETO

               APDO(A)   : VIACAO AEREA SAO PAULO S/A VASP massa falida

               ADM.JUD   : ALEXANDRE TAJRA

               ADVG      : SP011784  NELSON HANADA

Publique-se. Registre-se.

São Paulo, 17 de janeiro de 2018.

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2018     6/7

DESEMBARGADOR FEDERAL HÉLIO NOGUEIRA

Presidente da PRIMEIRA TURMA

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 19/01/2018     7/7

		2018-01-18T17:22:41-0200